

Til Landstingets Affattelse.

Løbe-Nr. 00. — Oranger og Orangeskaller, alle Slags..... 1 Kg. 6,5 Øre.

Kreditoplæg:

	Tilskrivn.	Fraskrivn.
Oranger, ikke tørrede	150 Kg.	50 Kg.“

Tara:

„— i Kasser 20 pCt.“

Til Løbe-Nr. 41.

16) Løbe-Nr. affattes saaledes:

„— Mandler samt Abrikos- og Ferskenkærner 1 Kg. 20 Øre.

Kreditoplæg:

	Tilskrivn.	Fraskrivn.
Mandler	150 Kg.	25 Kg.
Abrikoskærner	150 Kg.	25 Kg.
Ferskenkærner	150 Kg.	25 Kg.“

Tara, se Ændringsforslag Nr. 18.

Nyt Løbe-Nr.

17) Efter Løbe-Nr. 41 indsættes et nyt Løbe-Nr., saalydende:

„Løbe-Nr. 00. — Vindruer 1 Kg. 25 Øre.“

Til Løbe-Nr. 42.

18) I Linie 2 efter „Kastanier“ indsættes: „Pistachekærner;“

I Linie 3—4 ændres „„ Abrikoser, Jordbær, Tomater og grønne Vindruer“ til:
„og Abrikoser.“

„40 Øre“ ændres til: „35 Øre“.

Tara for Løbe-Nr. 41, nyt Løbe-Nr. og 42:

„Kastanier, Mandler, Abrikos- og Ferskenkærner i Fustager og Kasser
12 pCt.

Vindruer i Fade, Kasser eller Krukker, naar de tillige ere nedpakkede i
Kork- eller Savspaaner, 35 pCt.“

Til Løbe-Nr. 46.

19) I Linie 9 ændres „andre Positioner“ til: „andre Løbe-Nr.“

I Linie 14 ændres „denne Position“ til: „dette Løbe-Nr.“

Til Løbe-Nr. 48.

20) „60 Øre“ ændres til: „70 Øre“.

Til Løbe-Nr. 49.

21) „50 Øre“ ændres til: „55 Øre“.

Til Løbe-Nr. 50.

22) „24 Øre“ ændres til: „30 Øre“.

Til Løbe-Nr. 51 og 52.

23) Begge Løbe-Nr. med Overskrift udgaa, og i Stedet indsættes:

„Løbe-Nr. 00 — raat uslebent Spejlglas i Tykkelse af mindst 12 mm.,
naar Stykket indeholder over 0,750 □ Meter 1 Kg. 20 Øre.

Kreditoplæg:

Tilskrivning.....	150 Kg.
Fraskrivning	50 Kg.“